Приложение № 1                                                                                к документации об аукционе на право заключения
договоров аренды имущества,
находящегося в муниципальной собственности
Чебоксарского муниципального округа  Чувашской Республики

ЗАЯВКА  НА  УЧАСТИЕ  В  АУКЦИОНЕ
НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ

1. Изучив извещение о проведении аукциона и документацию об аукционе, применимые к данному аукциону законодательные и нормативные правовые акты, ____________________________________________________________________________________________
                                         (наименование заявителя)
в  лице   _____________________________________________________________________________________
(наименование должности, Ф.И.О. руководителя юридического лица,             индивидуального предпринимателя или уполномоченного лица)
сообщает о своем согласии на участие в аукционе на право заключения договора аренды ____________________________________________________________________________________________,
                 (характеристика и адрес объекта аренды)
на условиях, установленных документацией об аукционе и извещением о проведении  аукциона, и направляет настоящую заявку.
1.  Настоящей заявкой подтверждает, что в отношении
______________________________________________________________________________
(наименование заявителя)
отсутствуют решение о ликвидации, решение арбитражного суда о признании заявителя  (юридического лица или индивидуального предпринимателя) банкротом  и об открытии конкурсного производства и  решение о приостановлении деятельности.
1. Настоящей заявкой гарантирует достоверность представленной в заявке информации.
1.  С документацией об аукционе, а также проектом договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности Чебоксарского района Чувашской Республики, ознакомлен.
1.  _____________________________________________________________________
(наименование заявителя)
согласен с тем,  что он утрачивает задаток на участие в аукционе, который перечисляется в республиканский бюджет Чувашской Республики, в случае признания заявителя победителем аукциона и его отказа от заключения договора аренды.
1. Предварительно согласен на использование организатором аукциона персональных данных согласно ст.3 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях, определенных п. 103 приказа Федеральной антимонопольной службы от 21 марта 2023 года N 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса».
7. Настоящим подтверждает, что обязуется самостоятельно отслеживать изменения, вносимые в аукционную документацию, размещаемую на официальном сайте, а также принимает на себя риски несвоевременного получения указанной информации.
Заявитель подтверждает, что ознакомлен с особыми условиями, указанными в Извещении о проведении аукциона.
В случае признания победителем торгов заявитель обязуется заключить с организатором торгов договор аренды федерального недвижимого имущества не позднее десяти дней со дня подписания протокола об итогах аукциона и оплатить установленный размер арендной платы, в соответствии с результатом аукциона, в сроки, определенные договором аренды.
1. Место нахождения и банковские реквизиты Заявителя
(полное наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество и паспортные данные физического лица, место жительства, юридический адрес, банковские реквизиты, номер телефона и адрес электронной почты подающего заявку.)
К настоящей заявке прилагаются документы в соответствии с условиями документации об аукционе на ___ листах.

Заявитель	                                                  ___________________ (Ф.И.О.)
(руководитель юридического лица*)                                           (подпись)
 (индивидуальный предприниматель)                    М.П.

*или уполномоченный представитель, действующий по доверенности

Заявитель направляет заявку с приложенными документами в установленный срок в форме скан-копий документов через электронную площадку.

Заявка не должна содержать сокращений в словах, подчисток и помарок.
Юридические лица обязательно указывают: организационно-правовую форму и полное фирменное наименование, место нахождение, почтовый адрес, номер контактного телефона.
Индивидуальные предприниматели обязательно указывают: фирменное наименование, сведения об организационно-правовой форме, место нахождение, почтовый адрес, номер контактного телефона.
Физические лица обязательно указывают: фамилию, имя, отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства, номер контактного телефона.
Сведения о муниципальном имуществе (наименование, адрес, общая площадь, инвентарный номер) заполняются на основании Информационного сообщения, опубликованного на официальном сайте торгов по адресу: www.torgi.gov.ru, а также www.roseltorg.ru.
Сведения, содержащиеся в Заявке на участие в аукционе на право заключения договора аренды, предусматривающего переход прав владения и пользования в отношении федерального имущества, должны соответствовать сведениям, указанным в Извещении о проведении аукциона.